DEVIDOIR SUR ROUES A EQUIPER TUYAU ARROSAGE
Dévidoir sur roues à équiper avec adaptateur rapide pour arrivée d'eau.
Capacité tuyau : Ø 12,5 mm = 60 m/ Ø 15 mm = 40 m / Ø 19 mm = 30 m.
DONNÉES DE PRODUIT
Code produit PRA/DB.1105
Emballage Boîte couleur
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Poids (kg) 2.33 kg
Hauteur (mm) 360 mm
Longueur (mm) 520 mm
Largeur (mm) 110 mm